
RELAÇÃO DE ELEITORES
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Eleição para o Cargo de Direção da Biblioteca Central - 2024

Matrícula/RA Tipo eleitorEmail Nome Válido

952620 Sahdsantos@uem.br ADEMIR HENRIQUE DOS SANTOS Tecnico

506 Samarques2@uem.br ADRIANA MARQUES Tecnico

1064 Savgarcia@uem.br ADRIANE VALERIA GARCIA Tecnico

140657 Sascpereira@uem.br ALINE DOS SANTOS COSTA PEREIRA Tecnico

991501 Saaacesar@uem.br ANA APARECIDA DOS ANJOS CESAR Tecnico

783 Salgrejanin@uem.br APARECIDA DE LOURDES GREJANIN Tecnico

32 Samalagolini@uem.br APARECIDA MALAGOLINI Tecnico

240 Samsmartins@uem.br AUREA MARIA DA SILVA MARTINS Tecnico

233588 Sbmfneves@uem.br BRUNA MILLENA FREITAS NEVES Tecnico

980056 Scrsilva@uem.br CELIA REGINA DA SILVA SCHELLER Tecnico

951777 Scrsilva3@uem.br CHRYSTIAN RONALDO SILVA Tecnico

953657 Sccmaria@uem.br CICILIA CONCEICAO DE MARIA Tecnico

515 Scjgfaria@uem.br CLEONICE JOANA GHUIDOTTI FARIA Tecnico

519 Sdsantos@uem.br DIRLENE DOS SANTOS OLIVEIRA Tecnico

863206 Sdgsantos@uem.br DIVINA DAS GRACAS SANTOS Tecnico

974441 Sedamasio@uem.br EDILSON DAMASIO Tecnico

973460 Sersilva@uem.br EDSON REIS DA SILVA Tecnico

1071 Secslira@uem.br ELAINE CRISTINA SOARES LIRA Tecnico

103406 Sefernandes@uem.br ELIANA FERNANDES Tecnico

221792 Sgsvalentim2@uem.br GELSON DOS SANTOS VALENTIM Tecnico

913794 Sgmulho@uem.br GERSON MULHO Tecnico

849 Sirsouza@uem.br INES RODRIGUES DE SOUZA Tecnico

952441 Sivborgonhoni@uem.br IRENE VOLPATO BORGOGNONI Tecnico

983216 Sisilva@uem.br IVO DA SILVA Tecnico

973340 Sjlmoncao@uem.br JANE LESSA MONCAO Tecnico

973130 Sjfhildebrandt@uem.br JOAO FABIO HILDEBRANDT Tecnico

91808 Sjcrsussay@uem.br JOSE CLAUDIO RAMOS SUSSAY Tecnico

619 Sjtssobrinho@uem.br JOSE TARGINO DE SOUZA SOBRINHO Tecnico

190343 Slcsantos@uem.br LISIANI CRISTINA DOS SANTOS Tecnico

583 Slsantanna@uem.br LUIZ SANT ANNA Tecnico

589 Smrpaiva@uem.br MARCIA REGINA PAIVA Tecnico

913844 Smjgsilva@uem.br MARCOS JOSE GUIRADO DA SILVA Tecnico

991145 Smjvenancio@uem.br MARIA JOSE VENANCIO Tecnico

852131 Smsrarita@uem.br MARIA SALETE RIBELATTO ARITA Tecnico

875 Smasoliveira@uem.br MARIA APARECIDA DA S OLIVEIRA Tecnico

963046 Smasalmeida@uem.br MARINALVA APARECIDA S ALMEIDA Tecnico

141200 Smhdias@uem.br MARTINHA HUIDA Tecnico

818 Srpsilva2@uem.br RODRIGO PINHEIRO DA SILVA Tecnico

194217 Srscoliveira@uem.br ROSANA DE SOUZA C DE OLIVEIRA Tecnico

924680 Sspsilva3@uem.br SALETE PEREIRA SILVA Tecnico

184582 Ssrceleuterio@uem.br SINTIQUE RAQUEL DE C ELEUTERIO Tecnico

982993 Svasilva2@uem.br VALDECIRA AMARO DA SILVA Tecnico
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932691 Svpwpereira@uem.br VANDA DE PAULA WOLF PEREIRA Tecnico

509 Svlsgobbato@uem.br VERA LUCIA DA SILVA GOBBATO Tecnico

1045 Swajonas@uem.br WAGNER ALEXANDRE JONAS Tecnico

530 Sarppereira@uem.br ANA RITA PAZZINATO PEREIRA Tecnico

Total de Eleitores 46
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